
District Office Region First Name Last Name
Main Office 

Number
Email

CT - D Bridgeport 1 Michael Moore 203-773-2107 michael.moore@usdoj.gov
DE - D Wilmington 1 Brian Park 302-573-6176 Brian.Park@usdoj.gov
MA - D Boston 1 Dave Milne 617-748-2500 Dave.milne@usdoj.gov
MA - D Boston 1 Katherine Wilson 617-748-2500 kWilson2@usms.doj.gov
MA - D Boston 1 Figueroa Jose 617-748-2500 Jose.Figueroa@usdoj.gov
ME - D Portland 1 Jesse Belanger 207-780-3355 jesse.belanger@usdoj.gov
NJ - D Newark 1 James Lyons 973-645-2404 james.lyons@usdoj.gov
NJ - D Newark 1 Lissette Sanchez 973-645-2404 Lissette.sanchez@usdoj.gov
NY - E Brooklyn 1 Melissa Salcedo 718-260-0400 Melissa.Salcedo@usdoj.gov
NY - N Syracuse 1 Alex Baker 315-473-7601 Alexander.Baker@usdoj.gov
NY - S Manhattan 1 Edwin Morales 212-331-7200 Edwin.Morales2@usdoj.gov 
NY - S Manhattan 1 Romain Ramdas 212-331-7200 Romain.Ramdas@usdoj.gov
NY - S Manhattan 1 David Fusco 212-331-7200 David.Fusco@usdoj.gov
NY - S Manhattan 1 Maxime Vales 212-331-7200 maxime.vales@usdoj.gov
NY - S Manhattan 1 Krystal Kafka 212-331-7200 Krystal.Kafka@usdoj.gov
NY - S Manhattan 1 Brian Murphy 212-331-7200 BMurphy3@usms.doj.gov
NY - S Manhattan 1 Konrad Ornatowski 212-331-7200 Konrad.Ornatowski@usdoj.gov
NY - S Manhattan 1 Carlos Sanchez 212-331-7200 Carlos.Sanchez2@usdoj.gov
NY - S Manhattan 1 Jonathon Scott 212-331-7200 Jonathon.Scott2@usdoj.gov
NY -W Buffalo 1 Brent Novak 716-348-5300 brent.novak@usdoj.gov
NY -W Buffalo 1 Jim Bona 716-348-5300 James.Bona@usdoj.gov
PA - E Philadelphia 1 Robert Clark 215-597-7272 robert.clark@usdoj.gov
PA - E Philadelphia 1 Jeffrey Sharp 215-597-7272 Jsharp@usms.doj.gov
PA - E Philadelphia 1 William O'Shaunesay 215-597-7272 Woshaughnessy@usms.doj.gov
PA - M Scranton 1 570-346-7277
PA - M Harrisburg 1 Chris Hill 717-221-2212 Chill@usms.doj.gov
PA - W Pittsburg 1 Thomas Faherty 412-644-3351 Tfaherty@usms.doj.gov
VT - D Burlington 1 Drew (David) Rice 802-951-6271 Drice@usms.doj.gov
NH - D Concord 1 Greg Murano 603-225-1632 Gmurano@usms.doj.gov
DC - D Washington 2 Aaron Good 202-353-0600 Aaron.Good@usdoj.gov
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DC - D Washington 2 Terrence Joyner 202-353-0600 Terrence.joyner@usdoj.gov
DC - D Washington 2 Andrew Recker 202-353-0600 Andrew.Recker@usdoj.gov
DC - D Washington 2 Gerard Young 202-353-0600 gerard.young@usdoj.gov
DC - SC Washington 2 Torrance Wilson 202-616-8600 Twilson@usms.doj.gov
DC - SC Washington 2 Quentin Kinlock 202-616-8600 Qkinlock@usms.doj.gov
DC - SC Washington 2 Melissa Decicco 202-616-8600 MDeCicco@usms.doj.gov
DC - SC Washington 2 Laura Reagan 202-616-8600 Lreagan@usms.doj.gov
KY - E Covington 2 Paul Fetchik 859-392-7918 paul.fetchik@usdoj.gov
KY - E Covington 2 Zachary Thompson 859-392-7918 zachary.thompson@usdoj.gov
KY - E Lexington 2 William (kenneth) Vanouver 859-233-2513 Kvanover@usms.doj.gov
KY - W Louisville 2 Chris Lamp 502-588-8000 Chris.lamp@usdoj.gov
MD - D Baltimore 2 Winstone Nisbet 410-962-2220 Winstone.Nisbet@usdoj.gov
MD - D Baltimore 2 John Minton 410-962-2220 John.Minton@usdoj.gov
MD - D Greenbelt 2 Jason Manco 301-344-1300 Jmanco@usms.doj.gov
NC - E Greenville 2 Nathaniel Mason 252-752-0901 nathaniel.mason@usdoj.gov
NC - M Greensboro 2 Michael Sprague 336-332-8700 MSprague@usms.doj.gov
NC - W Charlotte 2 Otis N. Hamilton 704-350-8000 otis.hamilton@usdoj.gov
SC - D Columbia 2 Christopher Monaghan 803-765-5821 christopher.monaghan.usdoj.gov
TN - E Knoxville 2 David Suggs 865-545-4182 david.suggs@usdoj.gov
TN - M Nashville 2 Cordell Frazier 615-736-5417 cordell.frazier@usdoj.gov
TN - M Nashville 2 Brian Biermann 615-736-5417 Brian.Biermann@usdoj.gov 
TN - W Memphis 2 Kyle Singleton 901-544-3304 Kyle.Singleton@usdoj.gov
TN - W Memphis 2 Cole Ivie 901-544-3304 Cole.Ivie@usdoj.gov
VA - E Alexandria 2 Charles Bradley 703-837-5500 Charles.Bradley@usdoj.gov
VA - E Alexandria 2 Timothy Alley 703-837-5500 Timothy.Alley@usdoj.gov
VA - E Richmond 2 Brian Stalnaker 804-545-8501 Brian.Stalnaker@usdoj.gov
VA - E Norfolk 2 Christopher Leuer 757-963-5963 Christopher.Leuer@usdoj.gov
VA - E Norfolk 2 Patrick Yetzer 757-963-5963 Patrick.Yetzer@usdoj.gov
VA - W Roanoke 2 Marla O'Brien 540-537-2230 MOBrien@usms.doj.gov
WV - N Martinsburg 2 Alphonso Wideman 304-267-7179 AWideman@usms.doj.gov
WV - S Charleston 2 Patrick Hernandez 304-347-5136 Phernadez@usms.doj.gov
AL - N Huntsville 3 Barbara Norris 256-534-4529 Barbara.norris@usdoj.gov
AL - N Birmingham 3 Wilson (Wade) Thomas 205-307-7300 WThomas@usms.doj.gov
AL - S Mobile 3 Delvin Brown 251-690-2841 DBrown4@usms.doj.gov
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AL - M Montgomery 3 Anne Nesbit 334-223-7401 Anne.Nesbit@usdoj.gov
FL - M Fort Myers 3 John Kinsey 239-337-0002 Jkinsey@usms.doj.gov
FL - M Orlando 3 David Charles 407-316-5500 DCharles@usms.doj.gov
FL - M Jacksonville 3 Tim Fraley 904-301-6670 Tfraley@usms.doj.gov
FL - M Jacksonville 3 Nathan Personett 904-301-6670 Nathan.Personett@usdoj.gov
FL - M Tampa 3 Frank Tallini 813-483-4200 Frank.tallini@usdoj.gov
FL - M Tampa 3 Adam Wilkinson 813-483-4200 Adam.Wilkinson@usdoj.gov
FL - N Gainsville 3 Don McAfee 352-378-2082 DMcAfee@usms.doj.gov
FL - S Miami 3 George Sinha 786-433-6344 GSinha@usms.doj.gov

GA - M Macon 3 Stephenie Usher 478-752-8280 stephenie.usher@usdoj.gov
GA - N Atlanta 3 Santez Kindred 404-331-6833 Santez.Kindred@usdoj.gov
GA - S Augusta 3 Mike Brant 706-821-4002 CBrant@usms.doj.gov
MS - N Oxford/TF 3 Jamaal Thompson 662-234-4581 JThompson4@usms.doj.gov
MS - N Oxford 3 Dustin Kain 662-234-6661 Dustin.Kain@usdoj.gov
MS - S Jackson 3 Stephen Newell 601-608-6800 Snewell@usms.doj.gov
PR - D Hato Rey 3 Roberto Gonzalez 787-766-6000 Roberto.Gonzalez2@usdoj.gov
PR - D Hato Rey 3 John Massa 787-766-6000 Jmassa@usms.doj.gov
VI - D St. Croix 3 Jonathan Madagu 340-718-2743 jonathan.madagu@usdoj.gov
VI - D St. Thomas 3 Luis Magras 340-774-2743 LMagras@usms.doj.gov
IA - N Sioux City 4 Michael Fuller 712-252-3077 MFuller@usms.doj.gov
IA - N Cedar Rapids 4 Jeff Lour 319-362-4411 Jlour@usms.doj.gov
IA - S Des Moines 4 Justin Barlow 515-284-6240 justin.barlow@usdoj.gov
IA - S Des Moines 4 Nicholas Gries 515-284-6240 Ngries@usms.doj.gov
IA - S Des Moines 4 Jonathan Stewart 515-284-6240 JStewart@usms.doj.gov
IL - C Urbana 4 Danielle Hale 217-344-9935 DHale1@usms.doj.gov
IL - C Springfield 4 Karl Hein 217-492-4430 Karl.Hein@usdoj.gov
IL - N Chicago 4 Bobbi Hammond-Brooks 312-353-5290 Bhammond-Brooks@usms.doj.gov
IL - N Chicago 4 Brandon List 312-353-5290 Blist@usms.doj.gov
IL - S East St. Louis 4 William Weier 618-482-9336 Wweier@usms.doj.gov
IN - N Hammond 4 219-852-6776
IN - S Indianapolis 4 Jillian Beurer 317-226-6566 JBeurer1@usms.doj.gov

MI - W Grand Rapids 4 Jordan Beimers 616-456-2438 JBeimers@usms.doj.gov
MI - W Grand Rapids 4 Tim Dawe 616-456-2438 TDawe@usms.doj.gov
MI - E Detroit 4 Ken Foreman 313-234-5600 KForeman2@usms.doj.gov
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MO - E St. Louis 4 Ryan Marten 314-539-2212 Rmarten@usms.doj.gov
MO - E St. Louis 4 Jason Hergenroder 314-539-2212 Jhergenroder@usms.doj.gov
MO - W Kansas City 4 Mike Valentine 816-512-2000 Mvalentine@usms.doj.gov
MO - W Springfield 4 Call KC office
OH - N Cleveland 4 Anne Murphy 216-522-2150 Anne.Murphy@usdoj.gov
OH - N Cleveland 4 Josh Lowe 216-522-2150 Jlowe@usms.doj.gov
OH - S Cincinnati 4 Whittney Silva 513-684-3594 Wsilva@usms.doj.gov
OH - S Cincinnati 4 Emily Hillard 513-684-3594 Ehillard@usms.doj.gov
OH - S Columbus 4 Tabeth Aguilar 614-469-5540 Taguilar@usms.doj.gov
OH - S Dayton 4 Ivan Garcia 937-225-2917 Igarcia@usms.doj.gov
WI - E Milwaukee 4 Camilla Kadish 414-297-3707 Camilla.Kadish@usdoj.gov
WI - E Green Bay 4 Kristina Haven 920-884-8256 KHaven@usms.doj.gov
WI - W Madison 4 Brad Meng 608-661-8300 BMeng@usms.doj.gov
AR - E Little Rock 5 Phillip Peckham 501-324-6256 Ppeckham@usms.doj.gov
AR - W Fayetteville 5 Cory Thomas 479-424-5000 Cthomas@usms.doj.gov
LA - E New Orleans 5 Milton Ramirez 504-589-6079 Mramirez@usms.doj.gov
LA - M Baton Rouge 5 Mark Canning 225-382-2156 Mcanning@usms.doj.gov
LA - W Lafayette 5 Michael Dicharry 337-262-6666 Mdicharry@usms.doj.gov
OK - E Muskogee` 5 James Edge 918-687-2523 JEdge1@usms.doj.gov
OK - E Muskogee` 5 Misty Stewart 918-687-2523 Mstewart@usms.doj.gov
OK - N Tulsa 5 Jeffrey Johnston 918-581-7738 JJohnston2usms.doj.gov
OK - W Oklahoma City 5 Lance Tibbits 405-231-4206 LTibbits@usms.doj.gov
TX - E Marshall 5 Justin Pierce 903-935-5737 JPierce2@usms.doj.gov
TX - N Dallas 5 Aldo Lopez 214-767-0836 Aldo.Lopez@usdoj.gov
TX - N Dallas 5 Raymundo Venegas 214-767-0836 Rvenegas@usms.doj.gov
TX - N Lubbock 5 Laura Pennington 806-472-7655 Lpennington@usms.doj.gov
TX - N Abilene 5 Darrell Clark 325-672-2147 DClark2@usms.doj.gov
TX - N Amarillo 5 Mathew Clay 806-324-2350 Mclay@usms.doj.gov
TX - N Fort Worth 5 Johnny Sanford 817-978-3161 JSanford@usms.doj.gov
CO - D Denver 6 Triana Luce 720-264-7700 triana.luce@usdoj.gov
CO - D Denver 6 Joseph Braaten 720-264-7700 Joseph.Braaten@usdoj.gov
CO - D Denver 6 Paul Otto 720-264-7700 Potto@usms.doj.gov
ID - D Boise 6 Jared Nebeker 208-334-1298 jared.nebeker@usdoj.gov
KS - D Kansas City 6 Brady Flannigan 913-551-6727 brady.flannigan@usdoj.gov
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MN - D Minneapolis 6 Stephen Fisher 612-664-5900 stephen.fisher@usdoj.gov
MT - D Missoula 6 406-247-7030
ND - D Fargo 6 Mitch Batty 701-297-7300 Mbatty@usms.doj.gov
NE - D Omaha 6 Chad Reynoldson 402-221-4781 chad.reynoldson@usdoj.gov
SD - D Rapid City 6 David Trautman 605- 330-4351 david.trautman@usdoj.gov
UT - D Salt Lake City 6 Andy Desmond 801-524-5693 Adesmond@usms.doj.gov
WY - D Cheyenne 6 Robert MacMaster 307-772-2196 robert.macmaster@usdoj.gov
AZ -D Phoenix 7 Chris Gonzales 602-382-8768 chris.gonzales@usdoj.gov
AZ -D Phoenix 7 Gabe Nunez 602-382-8768 Gnunez@usms.doj.gov
AZ -D Phoenix 7 David Baker 602-382-8768 Dbaker@usms.doj.gov
AZ -D Tuscon 7 Matthew Crossman 520-495-5100 Matthew.Crossman@usdoj.gov
AZ -D Tuscon 7 Jose Barrios 520-495-5100 Jose.Barrios@usdoj.gov
CA- S San Diego 7 Juilo Sanchez 619-557-6620 Julio.Sanchez@usdoj.gov
CA- S San Diego 7 Christopher Tamayo 619-557-6620 Christopher.Tamayo@usdoj.gov

NM - D Albuquerque 7 Kenneth Daniel 505-803-1831 kenneth.daniel@usdoj.gov
TX - S Brownsville 7 Raul Ramirez 956-548-2519 raul.ramirez@usdoj.gov
TX - S Houston 7 Robert Garmon 713-718-4800 Robert.Garmon@usdoj.gov
TX - S Houston 7 Jessica Quintanilla 713-718-4800 Jquintanilla@usms.doj.gov
TX - W San Antonio 7 Christopher Bozeman 210-271-2500 Cbozeman@usms.doj.gov
TX - W San Antonio 7 Edward Hernandez 210-271-2500 Ehernandez@usms.doj.gov
TX - W San Antonio 7 Yadira Mejia 210-271-2500 Ymejia@usms.doj.gov
TX - W Waco 7 Joe Bays 254-750-1574 Jbays@usms.doj.gov
TX - W Del Rio 7 Robert Lee 830-703-2075 Rlee2@usms.doj.gov
TX - W El Paso 7 Stephen Nevarez 915-534-6779 Snevarez@usms.doj.gov 
TX - W El Paso 7 Scott Williams 915-534-6779 SWilliams5@usms.doj.gov
TX - W Austin 7 Brandon Filla 512-916-5393 Bfilla@usms.doj.gov
AK - D Anchorage 8 Michael George 907-271-5154 mgeorge@usms.doj.gov
CA - C Riverside 8 Call Los Angeles Office

CA - C Los Angeles 8 Matthew Cordova 213-894-2485 Matthew.Cordova@usdoj.gov
CA - E Sacramento 8 Kevin Deppe 916-930-2030 kevin.deppe@usdoj.gov
CA - E Fresno 8 Mark Yang 559-487-5600 mark.yang@usdoj.gov 
CA - N San Francisco 8 David Siegel 415-436-7660 david.siegel@usdoj.gov
GU-D Hagatna 8 Carlos Griffith 671-477-7827 carlos.griffith@usdoj.gov
HI - D Honolulu 8 Dexter Gapusan 808-541-3000 dexter.gapusan@usdoj.gov

mailto:stephen.fisher@usdoj.gov
mailto:Mbatty@usms.doj.gov
mailto:chad.reynoldson@usdoj.gov
mailto:david.trautman@usdoj.gov
mailto:Adesmond@usms.doj.gov
mailto:robert.macmaster@usdoj.gov
mailto:chris.gonzales@usdoj.gov
mailto:Gnunez@usms.doj.gov
mailto:Dbaker@usms.doj.gov
mailto:Matthew.Crossman@usdoj.gov
mailto:Jose.Barrios@usdoj.gov
mailto:Julio.Sanchez@usdoj.gov
mailto:Christopher.Tamayo@usdoj.gov
mailto:kenneth.daniel@usdoj.gov
mailto:raul.ramirez@usdoj.gov
mailto:Robert.Garmon@usdoj.gov
mailto:Jquintanilla@usms.doj.gov
mailto:Cbozeman@usms.doj.gov
mailto:Ehernandez@usms.doj.gov
mailto:Ymejia@usms.doj.gov
mailto:Jbays@usms.doj.gov
mailto:Rlee2@usms.doj.gov
mailto:Snevarez@usms.doj.gov
mailto:SWilliams5@usms.doj.gov
mailto:Bfilla@usms.doj.gov
mailto:mgeorge@usms.doj.gov
mailto:Matthew.Cordova@usdoj.gov
mailto:kevin.deppe@usdoj.gov
mailto:mark.yang@usdoj.gov
mailto:david.siegel@usdoj.gov
mailto:carlos.griffith@usdoj.gov
mailto:dexter.gapusan@usdoj.gov


HI - D Honolulu 8 Ann Chambers 808-541-3000 Achambers@usms.doj.gov
HI - D Honolulu 8 Gin Ortiz 808-541-3000 GOrtiz3@usms.doj.gov
NV - D Las Vegas 8 James Allen 702-388-6355 James.allen6@usdoj.gov
NV - D Las Vegas 8 Kasie Byford 702-388-6355 kasei.byford@usdoj.gov
OR - D Portland 8 Jonathan Lobell 503- 326-2209 jonathan.lobell@usdoj.gov
OR - D Portland 8 Jordan Bury 503- 326-2209 Jbury@usms.doj.gov
WA - E Spokane 8 Justin Morgan 503-368-3600 Justin.Morgan2@usdoj.gov
WA - W Seattle 8 Nicholas Gustin 206-370-8600 Nicholas.gustin@usdoj.gov  
WA - W Seattle 8 Michael Leigh 206-370-8600 michael.leigh@usdoj.gov
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